
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営小林第２住宅換気扇取替工事

契約締結の翌日から 福岡市博多区
まで

入 札 場 所

　円

  最終入札結果

4,680,000 円

3,716,000 円

3,716,000 円

4,686,000 円

3,716,000 円

辞退

平成20年12月11日

辞退

3,716,000 円

4,500,000 円

指名業者名並びに入札結果表

4,920,300 円

名　　称

福岡市住宅供給公社　入札室（３階）平成20年12月11日

筏　公一

児嶋　正彦

皆川　謹秀

野田　武太郎

今泉　淳一

津田　篤志

10

9

16

15

14

13

12

11

東　区

東　区

8

7

南　区

博多区

（有）三和ジューキ

1 博多区

2 博多区

3

4

6

5

東　区

ユニオン（株）

（有）栄和工業所

ふようテック（株）

3,901,80010

番
号 （消費税相当額を除く）

1

所在地 商　号　又　は　名　称

博多区 （株）三恵

城南区

4,500,000 円博多区 （有）福岡空調サービス

（有）コジマ管建

博多駅南４丁目１０番

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 14時30分

平成21年3月13日

（有）トマト設備

代　表　者　氏　名

阿部　敏彦（有）上下水道開発

馬越　拓己拓馬商会

坂田　香都之

野上　敏文


